阎发改审发〔2022〕55号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区城区路灯提升改造项目建议书的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位《关于阎良区城区路灯提升改造项目建议书的请示》（阎建函〔2022〕93号）收悉。经研究，同意建设阎良区城区路灯提升改造项目,现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：阎良区城区道路。
二、建设内容及规模：7条主要道路、3条特色街区，主要为：前进路（振兴路—倚天路）、试飞院路（西飞大道—科研巷）、润天大道（前进东路—人民路）、西飞大道（人民路—科研巷）、科研巷、研飞巷、倚天路。凤凰街（前进西路—铝业路）、胜利街（前进西路—人民路）、公园街（前进路—试飞院路）对原有路灯进行拆除，新装双挑LED路灯，总计760套路灯。
三、建设周期：项目建设周期13个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约1100万元，所需资金来源为区财政资金。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
原阎发改审发〔2021〕69号、阎发改审发〔2021〕70号文件同时废止。
西安市阎良区发展和改革委员会

          2022年10月20日

项目代码：2210-610114-04-01-951794
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2022年10月20日印发
西安市阎良区住房和城乡建设局

关于阎良区城区路灯提升改造项目建议书的请示

区发展和改革委员会：
为解决城区内路灯灯头光源色衰严重、照度不足、老旧钠灯耗电较高、灯杆灯头锈蚀严重等问题，提升城市品质，加快建设世界一流航空新城，增强市民归属感、幸福感，我局计划对城区路灯进行提升改造。

一、项目名称：阎良区城区路灯提升改造项目
  二、项目地址：项目位于阎良区城区道路
三、项目建设单位：西安市阎良区住房和城乡建设局

    四、项目建设法人：康震
五、建设内容及规模
7条主要道路、3条特色街区，主要为：前进路（振兴路—倚天路）、试飞院路（西飞大道—科研巷）、凤凰街（前进西路—铝业路）、胜利街（前进西路—人民路）、公园街（前进路—试飞院路）、润天大道（前进东路—人民路）、西飞大道（人民路—科研巷）、科研巷、研飞巷、倚天路。对原有路灯进行拆除，新装双挑LED路灯，总计760套路灯。

六、总投资及资金来源
本项目计划总投资约为1100万元，建设资金来源为区财政资金配套。

    七、建设周期：2022年12月—2023年12月，共计13个月。
八、社会效益
该项目实施后，可解决我区夜间光环境舒适度提升效果不佳，沿途光线较暗的问题，极大降低阎良城区居民及车辆夜间出行安全风险。

请予以办理立项手续。

西安市阎良区住房和城乡建设局

                         2022年10月19日

（联系人：朱琳    联系电话：86209614）
阎良区城区路灯提升改造项目建议书

1、 项目名称：阎良区城区路灯提升改造项目
二、项目建设单位:西安市阎良区住房和城乡建设局
三、项目地址：项目位于阎良区城区道路
四、项目实施依据：阎良区第13届区政府第20次常务会议
五、建设性质：改建

六、项目基本情况：7条主要道路、3条特色街区，主要为：前进路（振兴路—倚天路）、试飞院路（西飞大道—科研巷）、凤凰街（前进西路—铝业路）、胜利街（前进西路—人民路）、公园街（前进路—试飞院路）、润天大道（前进东路—人民路）、西飞大道（人民路—科研巷）、科研巷、研飞巷、倚天路。对原有路灯进行拆除，新装双挑LED路灯，总计760套路灯。
七、社会效益：该项目实施后，可解决我区夜间光环境舒适度提升效果不佳，沿途光线较暗的问题，极大降低阎良城区居民及车辆夜间出行安全风险。

西安市阎良区住房和城乡建设局
                     2022年10月19日